
 

 

 
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO MES DE SEPTIEMBRE DEL 2024 
 
 

• Servicios Personales. 

• Servicios Profesionales y Técnicos. 

• Bienes y Servicios. 

• Bienes de usos. 

• Transferencias. 

• Pasajes y Viáticos. 

• Servicios Personales Varios. 

• Productos farmacéuticos y medicinales. 

• Alimentos. 

• Alquileres y Servicios Básicos. 

• Combustibles y Lubricantes. 

• Transferencias Sector Privado. 
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 13,359.22

 561.14

 272.64

 298,485.08

 46,527.60

 65,701.98

 5,832.33

 43,210.12

 4,300.00

 10,372.08

 424.73

 5,258.57

 69,616.31

 13,359.22

 561.14

 272.64

 744,451.79

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

19-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1301-1971-00501

0601001

08019012514229

0801-1999-10131

0201-2000-01472

0410-1997-00821

1806-1999-00203

1006-1999-00605

0801-1974-11763

0801-1996-20052

0801-1999-22202

0801-1997-14300

0801-1990-21619

0801-2000-10905

0901-2001-01481

0801-1996-20101

0801-2003-00140

1627-2002-00243

0819-1991-00204

0501-1995-01691

1503-2000-00072

0201-1973-00038

011201202200045

1623-1975-00729

0314-1977-00144

0601001

0602001

08019995332439

08019012514229

0449001

0449001

0602001

1301-1971-00501

0601001

08019012514229

0801-1974-11763

0801-1990-02686

0801-2000-10905

0801-1996-17951

0801-1996-20052

0801-1995-19753

1807-1997-00128

1627-2002-00243

0107-1986-00485

0801-1999-22202

MARCELINO MIRANDA ESPINOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

DAVID RENE MENDOZA ZEPEDA

FELIPE DANIEL GUTIERREZ VALLADARES

GUILLERMO ANTONIO LOPEZ AGUILAR

IVETTE MARSELLE ISAULA ALVARENGA

OSCAR RONALDO GARCIA MELGAR

ADALBERTO ZEPEDA ILOVAREZ

KATERINE ANDREA MARTINEZ GIRON

MARCO ANTONIO FLORES MARTINEZ

MARCO DANNIEL MOLINA ALVARADO

JOEL ENRIQUE MIRANDA MARTINEZ

LUIS ANDRE TRIMINIO CHAVEZ

KARHMEN LUHATANY MERCADO ECHEVERRIA

JARIXA NICOLLE RAMIREZ RAMIREZ

OSCAR ARMANDO PADILLA AVILEZ

GIANCARLO VILLARS REYES

DIEGO HERIBERTO OCHOA MEDINA

ETHER MOISES VASQUEZ BANEGAS

FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NAUN MISAEL BATIZ GONZALES

HECTOR ENRIQUE TATIS MEJIA

JOSE HUMBERTO REYES CASTELLANOS

PEDRO GARCIA RIVERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

MARCELINO MIRANDA ESPINOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ADALBERTO ZEPEDA ILOVAREZ

SHERRY JOY MELODY SOLANO CRUZ

LUIS ANDRE TRIMINIO CHAVEZ

JORGE ARIEL MENDEZ GOMEZ

KATERINE ANDREA MARTINEZ GIRON

NINOSKA VARINIA PINEDA ORDOÑEZ

DAVID ABRAHAM QUEVEDO ARRIOLA

GIANCARLO VILLARS REYES

GRISELL SUYAPA MARTINEZ GUTIERREZ

MARCO ANTONIO FLORES MARTINEZ
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 001

 00556

 00557

 00558

 00559

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 744,451.79

 277,628.24

 46,527.60

 97,804.52

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0206-2003-00099

0801-1999-11865

0801-1997-02653

0801-1993-00956

0801-2000-09999

0801-1997-14300

0801-1998-10577

0801-1999-03053

0703-1998-04483

0201-1980-00338

0410-1997-00821

0801-1996-20101

0501-1987-05778

0207-1984-00050

0601-1998-00264

0801-1999-07400

0801-1996-00360

0801-1999-22482

0801-1996-21992

1503-1991-01041

0901-2001-01481

1806-1999-00203

0801-1974-02601

0801-2003-00140

0808-1991-00122

0801-1999-10131

0101-1993-03940

0801-1955-05026

011201202200045

1807-1981-00260

0314-1977-00144

0709-1968-00156

0823-1962-00062

0201-1973-00038

0101-1994-02517

0801-1978-04528

1623-1975-00729

0203-1975-00060

0819-1991-00204

0501-1995-01691

1503-2000-00072

0804-1968-00189

1501-1980-02251

0801-1961-03473

0203-1991-00144

WILLIAN DAVID AVILA GUILLEN

ZAHORY ELIZABETH LOPEZ GARCIA

ALEJANDRA MARIA ELVIR GODOY

ANA CAROLINA LUNA RODRIGUEZ

CRISTHYAN MANUEL SANCHEZ ANDINO

MARCO DANNIEL MOLINA ALVARADO

RICARDO ANTONIO FERNANDEZ VALLECILLO

BESSY ALEJANDRA ANDINO VALLE

CARLOS ORLANDO MEJIA ORTIZ

DANIA VALENTINA MENA ARZU

GUILLERMO ANTONIO LOPEZ AGUILAR

JARIXA NICOLLE RAMIREZ RAMIREZ

JORGE ALBERTO ARRIAGA GOMEZ

NELSON OMAR ARRIOLA AVILA

ROSA MARIEL CASTILLO SANCHEZ

CESAR ISAAC ZELAYA MEJIA

HENRY OMAR CLOTHER MENA

MARCELA LISBETH MARADIAGA ESTRADA

MARYURI JACKELINE MONCADA TREJO

TATIANA MARISELA SANCHEZ MONTOYA

KARHMEN LUHATANY MERCADO ECHEVERRIA

IVETTE MARSELLE ISAULA ALVARENGA

NOLVIA RAMIREZ AMADOR

OSCAR ARMANDO PADILLA AVILEZ

SANDRA JOHANA ORDOÑEZ FLORES

DAVID RENE MENDOZA ZEPEDA

LIDIA LIZETH NUÑEZ FIGUEROA

ROBERTO TEJADA FLORES

HECTOR ENRIQUE TATIS MEJIA

AMILCAR EDGARDO GUEVARA MEJIA

PEDRO GARCIA RIVERA

JOSE FRANCISCO MARTINEZ CASTILLO

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

NAUN MISAEL BATIZ GONZALES

DEBIE INES BUELTO HARRY

DILIA VICTORIA FERRUFINO ORTEGA

JOSE HUMBERTO REYES CASTELLANOS

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

DIEGO HERIBERTO OCHOA MEDINA

ETHER MOISES VASQUEZ BANEGAS

FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NATALIA ALVARADO VELASQUEZ

FREDYS FRANCISCO RODRIGUEZ ESPINAL

SERGIO ALFONSO PAZ PADILLA

SANTOS MARCIAL CASILDO PALACIOS
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 97,804.52

 30,823.54

 16,386.07

 135,924.70

 8,148.62

 26,674.97

 24,735.00

 33,103.08

 2,409.21

 65,657.34

 218,989.83

 42,427.08

 23,969.07

 4,346.76

 145,317.54

 2,221.84

 16,006.72

 3,000.00

 3,821.30

 213.33

 7,271.76

 25,788.62

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

23-SEP-24

24-SEP-24

23-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 2,581,763.33

 2,581,763.33

 2,581,763.33

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
0801-1999-23095

1807-1978-02117

0818-1998-00052

0801-1985-04613

0601001

0602001

0602001

08019999410656

08019995332439

08019012514229

0449001

0449001

0602001

0601001

0206-2003-00099

0801-1992-20908

0801-1999-15361

1807-1978-02117

0601001

0801-1990-21619

1006-1999-00605

0203-1987-00157

0201-1999-00593

0201-2000-01472

0801-1992-20908

0801-1999-18111

0318-2004-00285

0601001

0602001

08019995332439

08019012514229

0449001

0449001

0602001

IVETH YAHARY BULNES LAINEZ

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

SHEYLIN AMINDA LAGOS ANDINO

JOSUE MAURICIO GALVEZ VELASQUEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

WILLIAN DAVID AVILA GUILLEN

ALEJANDRO EMMANUEL LARA MEJIA

ANDREA MICHELL CRUZ PORTALES

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOEL ENRIQUE MIRANDA MARTINEZ

OSCAR RONALDO GARCIA MELGAR

MERLON LINO RUIZ

BAYRON FRANCISCO ESCOBAR ZELAYA

FELIPE DANIEL GUTIERREZ VALLADARES

ALEJANDRO EMMANUEL LARA MEJIA

LAURA GERALDINA GARCIA OBANDO

JOSE MARIO LOPEZ CARRASCO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP
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 00001
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 00001

 00002

 00003

 65,000.00

 35,100.00

 35,100.00

 36,000.00

 36,000.00

 45,000.00

 36,000.00

 44,000.00

 40,500.00

 40,500.00

 40,500.00

06-SEP-24

05-SEP-24

05-SEP-24

06-SEP-24

27-SEP-24

05-SEP-24

05-SEP-24

24-SEP-24

05-SEP-24

06-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 453,700.00

 453,700.00

 453,700.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
0801-1989-13069

1501-1955-00251

1501-1955-00251

0107-1958-01527

0107-1958-01527

0801-1987-08782

0203-1979-00290

0203-1979-00290

0801-1991-04114

0801-1991-04114

0801-1991-04114

SAMUEL FEDERICO VENIS DILWORTH

JUSTO ARMANDO ZELAYA CRUZ

JUSTO ARMANDO ZELAYA CRUZ

GERTRUDIS ANTONIO CASTILLO CASTILLO

GERTRUDIS ANTONIO CASTILLO CASTILLO

OSCAR JOSUE VENTURA ZELEDON

REGIS ANTONIO HERNANDEZ RAMIREZ

REGIS ANTONIO HERNANDEZ RAMIREZ

GABRIEL EDUARDO OSEGUERA VARELA

GABRIEL EDUARDO OSEGUERA VARELA

GABRIEL EDUARDO OSEGUERA VARELA
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 001

 00291

 00513

 00514

 00515

 00516

 00517

 00518

 00521

 00522

 00524

 00528

 00529

 00536

 00553

 00577

 00578

 00581

 00582

 00584

 00585

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 135,782.14

 40,677.12

 3,821.30

 925.00

 450.00

 864.00

 909.00

 828.00

 19,499.29

 595.00

 132.00

 10,000.00

 356.00

 98,719.31

 3,193.00

 110.00

 1,835.00

 427.00

 132.00

 1,759.50

05-SEP-24

09-SEP-24

09-SEP-24

09-SEP-24

09-SEP-24

09-SEP-24

09-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

12-SEP-24

12-SEP-24

17-SEP-24

20-SEP-24

23-SEP-24

23-SEP-24

26-SEP-24

26-SEP-24

26-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 321,014.66

 321,014.66

 321,014.66

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
0703-1984-05635

0804003

0203-1975-00060

0101-1993-03940

1806-1999-00203

0107-1986-00485

0801-1996-20101

08019004002193

0203-1976-00158

0801-1998-10577

1807-1978-02117

08019021327160

0801-1990-21619

0715-1987-00685

0107-1986-00485

1807-1978-02117

0107-1986-00485

0107-1986-00485

0823-1962-00062

0801-1999-11865

DANNI LISETH SANDOVAL URRUTIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

LIDIA LIZETH NUÑEZ FIGUEROA

IVETTE MARSELLE ISAULA ALVARENGA

GRISELL SUYAPA MARTINEZ GUTIERREZ

JARIXA NICOLLE RAMIREZ RAMIREZ

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

GILBER JULIAN NORALES MARTINEZ

RICARDO ANTONIO FERNANDEZ VALLECILLO

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

GRUPO GICA S DE RL

JOEL ENRIQUE MIRANDA MARTINEZ

JIMMY JOEL SALGADO HUETE

GRISELL SUYAPA MARTINEZ GUTIERREZ

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

GRISELL SUYAPA MARTINEZ GUTIERREZ

GRISELL SUYAPA MARTINEZ GUTIERREZ

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

ZAHORY ELIZABETH LOPEZ GARCIA
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 001

 00504

 00511

 00533

 00575

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 126,499.98

 171,350.00

 109,250.00

 92,000.00

10-SEP-24

06-SEP-24

13-SEP-24

23-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 499,099.98

 499,099.98

 499,099.98

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
05019003075248

01019021276070

08019022400250

08239024039165

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

TENLOO GROUP, S. DE R.L

MALIGHT SA DE CV

OFFICE PRO S. DE R.L.
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 0515
 

 001

 00509

 00527

 00554

 00555

 00573

 00574

 00576

 00583

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,609.39

 21,125.01

 12,390.63

 718.76

 12,515.63

 3,593.76

 4,671.88

 16,203.13

06-SEP-24

12-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

23-SEP-24

23-SEP-24

23-SEP-24

26-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 86,828.19

 86,828.19

 86,828.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
0801-1999-10131

1627-2002-00243

0801-1996-17951

1006-1999-00605

0801-2003-00140

0801-1999-07400

0801-1998-10577

0703-1998-04483

0203-1975-00060

0203-1987-00157

1807-1978-02117

1807-1978-02117

0203-1975-00060

0801-1996-00360

0801-1992-20908

0203-1975-00060

0703-1998-04483

1807-1978-02117

1807-1978-02117

1807-1981-00260

0823-1962-00062

0203-1975-00060

DAVID RENE MENDOZA ZEPEDA

GIANCARLO VILLARS REYES

JORGE ARIEL MENDEZ GOMEZ

OSCAR RONALDO GARCIA MELGAR

OSCAR ARMANDO PADILLA AVILEZ

CESAR ISAAC ZELAYA MEJIA

RICARDO ANTONIO FERNANDEZ VALLECILLO

CARLOS ORLANDO MEJIA ORTIZ

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

MERLON LINO RUIZ

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

HENRY OMAR CLOTHER MENA

ALEJANDRO EMMANUEL LARA MEJIA

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

CARLOS ORLANDO MEJIA ORTIZ

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

JUAN CARLOS EUCEDA MEJIA

AMILCAR EDGARDO GUEVARA MEJIA

MILTON OMAR CERRATO GARCIA

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY
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 001

 00508

 00512

 00586

 00587

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 10,000.00

 50,481.15

 53,589.53

05-SEP-24

06-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 134,070.68

 134,070.68

 134,070.68

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
0203-1975-00060

0101-1994-02517

0206-1991-00119

0801-1992-13239

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

DEBIE INES BUELTO HARRY

JOEL ANTONIO GUITY ZAPATA

SANDRA GABRIELA MARADIAGA MARADIAGA
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 0515
 

 001

 00453  01  00001  135,073.26 06-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 135,073.26

 135,073.26

 135,073.26

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 0515
 

 001

 00506

 00510

 00520

 00523

 00526

 00530

 00531

 00532

 00534

 00535

 00579

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 415,605.73

 2,367.20

 46,000.00

 6,650.00

 138,000.00

 21,116.56

 85,092.87

 2,699.50

 915.43

 2,724.11

 34,500.00

05-SEP-24

06-SEP-24

09-SEP-24

10-SEP-24

12-SEP-24

12-SEP-24

12-SEP-24

13-SEP-24

13-SEP-24

17-SEP-24

24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 755,671.40

 755,671.40

 755,671.40

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
1804-1976-03555

0804003

0801-1980-15173

0801001

08019014648417

0801001

0801001

08019002267076

0207-1984-00050

0203-1975-00060

08019014648417

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MAXIMO JUNOT JEREZ ULLOA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CIMSA S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

NELSON OMAR ARRIOLA AVILA

LUTHER CLEOFES CASTILLO HARRY

CIMSA S DE RL DE CV
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 0515
 

 001

 00519

 00588

 01

 01

 00001

 00001

 1,840.00

 37,028.96

10-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 38,868.96

 38,868.96

 38,868.96

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
08019004002193

08029995457769

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.
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 0515
 

 001

 00525  01  00001  11,297.21 23-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 11,297.21

 11,297.21

 11,297.21

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0515 

 

Identificación Nombre
05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.


